

Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz

XAÇMAZ

Erməni silahlı qüvvələrinin təxribatları nəticəsində cəbhə bölgəsində gedən döyüşlərdə şəhid olan Azərbaycan Ordusunun 27 yaşlı hərbi qulluqçusu Elvin Sədrəddin oğlu Qayıbov doğulub boya-başa çatdığı Xaçmaz rayonunda torpağa tapşırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Əbilyatağı kənd qəbiristanlığında dəfn edilən E.Qayıbov Füzuli ətrafında gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olub. Şəhidin dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin, Xaçmaz Rayon İcra Hakimiyyətinin rəsmiləri, şəhidin döyüş yoldaşları, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri və kənd sakinləri iştirak ediblər.

Mərasimə qatılanlar Elvin Qayıbovun şücaətindən söz açıb, vətənpərvər övlad olmasından, doğma vətəni Azərbaycana sevgisindən danışıblar.

Şəhidin atası Sədrəddin Qayıbov torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən oğlu ilə fəxr etdiyini deyib, şəhid olmuş övladının qisasının döyüş yoldaşları tərəfindən artıqlaması ilə alınacağına əminliyini ifadə edib.

Çıxışlarda xaçmazlıların işğal altındakı torpaqlarımızı azad etmək üçün Ali Baş Komandanın əmrinə hər an hazır olduqları bildirilib.

Şəhidin cənazəsi kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb, məzarı üstünə əkil və tər qərəfillər qoyulub. Şəhidin tabutu üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı ailəsinə təqdim edilib.

AĞDAŞ

Azərbaycan Ordusunun şəhid olan əsgəri, 1997-ci il təvəllüdü Cəbrayılın Ömər Məzahir oğlu aprelin 5-də doğulduğu Ağdaş rayonunda dəfn edilib.

Şəhid Ömər Cəbrayılın nəşi Ağdaş rayonunun Şəkili kəndindəki məzarlıqda torpağa tapşırılıb. Dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, Ağdaş Rayon İcra Hakimiyyətinin, rayon hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərliyi, kənd sakinləri ilə yanaşı, şəhidin qulluq etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri, rayon ictimaiyyəti də iştirak edib.

Dəfn mərasimində "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" şüarı səsləndirilib, şəhid əsgər yaylım atəşi altında son mənzilə yola salınıb.

Qeyd edək ki, şəhid Ömər Cəbrayılın cəbhənin Füzuli rayonu istiqamətində Azərbaycan-Ermənistan qoşunlarının təmas xəttində döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman düşmən tərəfindən açılan atəş nəticəsində şəhid olub.

Şəhidin atası Məzahir Cəbrayılın oğlu ilə fəxr etdiyini bildirib. O, Vətən uğrunda canlarından keçən bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyib. Şəhidin qardaşı, Şəkili kənd orta məktəbinin 9-cu sinif şagirdi Musa Cəbrayılın qardaşı Ömərle qürur duyduğunu, hərbi xidmətə gedərək düşmənlərdən qardaşının qisasını almaq istədiyini bildirib.

GÖYÇAY

Azərbaycan Ordusunun şəhid olan əsgəri, 1996-cı il təvəllüdü Qasımov Teymur Mikayıl oğlu aprelin 5-də doğulduğu Göyçay rayonunda dəfn edilib. Şəhid Teymur Qasımovun nəşi Göyçay rayonunun Çaxırlı kəndindəki məzarlıqda torpağa tapşırılıb. Dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinin, rayon hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərliyi,

kənd sakinləri ilə yanaşı, şəhidin qulluq etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri, rayon ictimaiyyəti də iştirak edib.

Şəhid əsgər yaylım atəşi altında son mənzilə yola salınıb.

Mərasimdə çıxış edənlər qüdrətli Azərbaycan Ordusunun düşməne hər an tutarlı cavab verməyə hazır olduğunu, şəhidlərimizin qanının yerde qalmaqacağı, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək onun əmrini gözlədiklərini bildiriblər.

Qeyd edək ki, şəhid Teymur Qasımov 2014-cü ilin oktyabrında Göyçay rayonundan hərbi xidmətə yola salınıb. O, cəbhənin Füzuli rayonu istiqamətində, Azərbaycan-Ermənistan qoşunlarının təmas xəttində döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman düşmən tərəfindən açılan atəş nəticəsində şəhid olub. Bir il 6 ay idi ki, hərbi xidmətdə olan Teymur Qasımov bu günlərdə Vətən qarşısında borcunu yerinə yetirərək yaşadığı rayona qayıdacaqdı.

Şəhidin əmisi Məhəmməd Qasımov oğul itkisinin ağır olmasına baxmayaraq, ailə üzvlərinin Teymur Qasımovun şəhidliyindən qürur duyduğunu bildirib.